
Forma patvirtinta 

Žuvininkystės tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministerijos direktoriaus 

2020 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. V1-122 

 

(Pranešimo apie mažai pavojingą administracinį nusižengimą forma) 

 

 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBA 

 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

 

 

PRANEŠIMAS APIE MAŽAI PAVOJINGĄ ADMINISTRACINĮ NUSIŽENGIMĄ 

 

20___ m. ___________________ _____ d. 

 

Nr. ___ /______________ 

  

            Klaipėda 

 

Informuojame, kad 

 

____________________________________________________________________________ 

( ūkio subjekto pavadinimas ir įmonės kodas) 

vadovaujantis Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2020 m. _________________  ____ d. įsakymu Nr. V1-         „Dėl kriterijų, kuriais 

vadovaujantis administracinis nusižengimas laikomas mažai pavojingu, nustatymo“, padarė mažai 

pavojingą veiką: 

 

Veikos data: ___________________________ . 

 

Veikos aprašymas: 

____________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ . 

 

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos įpareigoja Jus žalą, 

atsiradusią dėl mažai pavojingo administracinio nusižengimo, atlyginti iki 202___ 

m._____________________  ___ d. 

Iki nustatyto termino neatlyginus žalos, atsiradusios dėl mažai pavojingo administracinio 

nusižengimo, atsakingas įmonės asmuo bus traukiamas administracinėn atsakomybėn pagal 

galiojančius teisės aktus. 

 

 

____________________________________________________________________________ 

                           (Skyriaus pavadinimas, pareigos, vardas ir  pavardė) 
 


